



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Produktdatablad

Produktnavn: Madame Butterfly Koldskåls-Crunch
Varenummer: 03674
EAN Produkt: 5708308036732
EAN Kolli: 5708308036749
Nettovægt: 275 g
Pakning: Uigennemsigtig foliepose med transparent vindue, så produktet er synligt. Dansk tekst og design med relevante logos og kunde-information.

Produktbeskrivelse

Økologisk, glutenfrit morgenmadsprodukt beregnet som drys på koldskål og diverse surmælksprodukter. Fremstillet af glutenfri havregryn og puffede ris, der honning-ristes til sprødt "crunch".

Ingredienser

65% havregryn*, 11% sukker*, 9% honning*, 8% puffede ris*, solsikkeolie*, vanilje aroma (E 415)*.

* = Økologisk

Næringsindhold pr 100 g

Næringsindhold	pr. 100 g
Energi	1440 kJ (344 Kcal)
Fedt	5,5, g
Heraf mættede fedtsyrer	0,8 g
Kulhydrat	63 g
Heraf sukkerarter	20 g
Kostfibre	6 g
Protein	9,3 g
Salt	0,2 g

Holdbarhed

10 måneder.

Opbevaring

Opbevare tørt og ikke for varmt. Efter åbning: Opbevares i tætlukkende emballage.

Sensoriske egenskaber

Aroma: Sødlig duft af havre og hint af vanilje.
Smag: Let sødme fra havre og honning med toner af vanilje.
Tekstur: Sprød og knasende.
Udseende: Lysebrun med lysere nuancer fra den puffede ris.



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Kemiske egenskaber

Da der udelukkende anvendes økologiske råvarer i produktionen og vi indhenter garantier fra vores leverandører, vurderes der ikke at være risiko for pesticider i produktet. Der er ikke noteret yderligere kemiske egenskaber for produktet.

Mycotoksiner	Grænseværdi	Resultat	Enhed
Afla toksin B ₁	<2,0		µg/kg ⁽¹⁾
Aflatoksin sum (B ₁ +B ₂ +G ₁ +G ₂)	<4,0		µg/kg ⁽¹⁾
Ochratoxin A	<3,0		µg/kg ⁽¹⁾
Citrinin	<20		µg/kg

⁽¹⁾ Grænseværdier fra Forordning nr. 1881/2006

Mikrobiologiske egenskaber

Mikroorganisme	Grænseværdi	Resultat	Enhed
E. Coli	<1		Cfu/g
Gærarter	<100		Cfu/g
Mug/skimmel	<100		Cfu/g
Salmonella	Ingen spor af		l 25 g

Genmodificerede organismer (GMO)

Det er Food Solutions' politik ikke at have genmodificerede organismer i produktionen. Der bruges ikke genmodificerede råvarer, og produkterne hverken indeholder eller består af genmodificerede organismer. Vores leverandører garanterer ligeledes, at deres produkter er GMO fri.

Mærker og logoer



DK-ØKO-100
EU/ikke-EU-jordbrug
EU/non-EU Agriculture



Certificeret af Dansk Cøliaki
Forening DK-001-012

Forventet anvendelse

Produktet er udviklet som drys til koldskål, men kan også anvendes som drys på diverse surmælksprodukter eller som ingrediens i desserter, eksempelvis trifli.

Tilberedning

Klar til brug.

Ændringer

Ingen.



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Allergener

Allergener	Indeholder ikke	Indeholder	Kan indeholde spor af	Ukendt
Hvede	X			
Rug	X			
Byg	X			
Havre		X		
Spelt	X			
Kamut	X			
Krebsdyr og produkter heraf	X			
Æg og produkter heraf	X			
Fisk og produkter heraf	X			
Jordnødder og produkter heraf	x			
Soja og produkter heraf	X			
Mælk og produkter heraf	X			
Nødder:				
- Mandler	X			
- Hasselnødder	X			
- Valnødder	X			
- Cashewnødder	X			
- Pekannødder	X			
- Paranødder	X			
- Pistacienødder	X			
- Queenslandnødder	X			
Selleri og produkter heraf	X			
Sennep og produkter heraf	X			
Sesamfrø og produkter heraf	X			
Svovldioxid og sulfitter > 10 mg/kg eller 10 mg/liter samlet SO ₂	X			
Lupin og produkter heraf	X			
Bløddyr og produkter heraf	X			